
 

PrimePOS-ShopV2 и IIS 
 

 Kases sistēma PrimePOS-ShopV2  spēj mijiedarboties ar IIS, kura ir paredzēta preču kustības uzskaites 
automatizācijai, maksājumu izsekošanai, pārskatu dokumentācijas noformēšanai, dažādu statistikas 
atskaišu iegūšanai un klientu bāzes uzturēšanai tirdzniecības uzņēmumos. 
  

 IIS galvenās funkcijas: 
o Preču atlikumu un maksājumu stāvokļu uzskaite; 
o Tirdzniecības uzņēmuma personāla kontrole; 
o Preču apgrozījuma izsekošana pēc preču grupām, piegādātājiem, pavadzīmēm, nodaļām, pārdevējiem 

un citiem kritērijiem; 
o Preču automātiska vai manuāla pārcenošana; 
o Preču kontrole pēc derīguma termiņiem un sertifikātiem; 
o Akcīzes preču uzskaites žurnālu automātiska vešana; 
o Preču ražošanas noformēšana pēc kalkulācijām; 
o Norēķinu ar piegādātājiem un pircējiem stāvokļa izsekošana; 
o Preču grozu veidošana; 
o Iekšējo svītrkodu noformēšana un izdrukāšana, kā arī to atbalsts; 
o Klientu bonusa sistēmas un lojalitātes politiku īstenošana; 
o Klientu apkalpošanas kvalitātes paaugstināšana; 
o Dažādu atskaišu formēšana ar iespēju veidot jaunus pārskatus; 
o Daudzlīmeņu preču grupu un klientu sistēma ar neierobežotu ietilpību; 
o Dokumentu, maksājumu un preču kustības kontrole; 
o Ražotāju, ražotāju pārstāvju, banku uzskaite; 
o Pircēju un piegādātāju kontrole; 
o Preču pārstrāde, kalkulācijas; 
o Preču pasūtīšana, pieteikšana, rezervēšana. 

 
• IIS pamatfunkcijas, kas saistītas ar mijiedarbību ar sistēmu PrimePOS-ShopV2: 

o Informācijas par preču pārdošanu, veiktām apmaksām, dokumentu veidlapām, naudām saņemšana no 
PrimePOS-ShopV2. 

o Aktuālās informācijas par precēm, klientiem, bonusiem, elektroniskajiem identifikatoriem, akcijām, cenu 
politikām, pārdevēju saraksta sagatavēm un uzņēmuma administratoriem sagatavošana un nodošana 
PrimePOS-ShopV2. 
 

  
PP-ShopV2 - FTP -  IIS PP-ShopV2       IIS 

 
Dati, kas tiek nodoti no P'Pos-ShopV2 uz IIS  Dati, kas tiek nodoti no IIS uz P'Pos-ShopV2 

 
Informācija par apmaksām 
Dati par pārdotām precēm 
Informācijas par čekiem un atskaitēm 
Ienākošo un atgriešanas pavadzīmju sagataves 
Nodošanas, inventarizācijas, norakstīšanas aktu 
sagataves 
Pārdevēju un menedžeru saraksta sagataves 
Izveidotie preču grozi  

 
Preču, cenu lapu, svītrkodu dati 
Pircēju rekvizīti 
Lojalitātes sistēmas un cenu politiku dati 
Elektroniskie identifikatori 
Pārdošanas statistika 
Informatīvie paziņojumi 
Pārdevēju un menedžeru saraksta sagataves 
 

 
 


